

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria IPSSS Fasano fondi CIPE

COMMITTENTE: Provincia di Brindisi

Brindisi, 10/11/2011

IL TECNICO
Geom. Valentino PASSANTE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E 02.058b 05/04/2011	Rimozione di cristalli o vetri composti o di grosso spessore, completi di pezzi speciali, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, anche in posizioni non facilme ... cantiere e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Rimozione di vetri semplici.							
	P.T. : sala riunioni	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : aula magna	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : lab. informatica	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : aula	1,00	4,70		3,00	14,10		
	P.T. : aula	1,00	4,00		3,00	12,00		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato sud -	8,00	1,10		1,60	14,08		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato ovest -	16,00	1,10		1,60	28,16		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato nord -	7,00	1,10		1,60	12,32		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato est -	15,00	1,10		1,60	26,40		
	2° Piano: ambienti lato sud: finestre	4,00	1,10		1,60	7,04		
	2° Piano: ambienti lato sud: porte finestre	4,00	1,20		2,40	11,52		
	2° Piano: ambienti lato ovest: finestre	14,00	1,10		1,60	24,64		
	2° Piano: ambienti lato ovest: porte finestre	2,00	1,20		2,40	5,76		
	2° Piano: ambienti lato nord: finestre	4,00	1,10		1,60	7,04		
	2° Piano: ambienti lato nord: porte finestre	4,00	1,20		2,40	11,52		
	2° Piano: ambienti lato est: finestre	13,00	1,10		1,60	22,88		
	2° Piano: ambienti lato est: porte finestre	2,00	1,20		2,40	5,76		
	SOMMANO mq					275,22	12,00	3 302,64
2 E 18.001b 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di cristalli di sicurezza costituiti da due o più lastre con intercalati fogli di polivinilbutirrale. Dati in opera su qualsiasi tipo di serramento metall ... etta regola d'arte. Valutati in base alle misure effettive Cristalli di sicurezza stratificati a 2 strati spessore 8/9mm							
	P.T. : sala riunioni	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : aula magna	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : lab. informatica	2,00	4,00		3,00	24,00		
	P.T. : aula	1,00	4,70		3,00	14,10		
	P.T. : aula	1,00	4,00		3,00	12,00		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato sud -	8,00	1,10		1,60	14,08		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato ovest -	16,00	1,10		1,60	28,16		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato nord -	7,00	1,10		1,60	12,32		
	1° Piano: aule+uffici+laboratori - lato est -	15,00	1,10		1,60	26,40		
	2° Piano: ambienti lato sud: finestre	4,00	1,10		1,60	7,04		
	2° Piano: ambienti lato sud: porte finestre	4,00	1,20		2,40	11,52		
	2° Piano: ambienti lato ovest: finestre	14,00	1,10		1,60	24,64		
	2° Piano: ambienti lato ovest: porte finestre	2,00	1,20		2,40	5,76		
	2° Piano: ambienti lato nord: finestre	4,00	1,10		1,60	7,04		
	2° Piano: ambienti lato nord: porte finestre	4,00	1,20		2,40	11,52		
	2° Piano: ambienti lato est: finestre	13,00	1,10		1,60	22,88		
	2° Piano: ambienti lato est: porte finestre	2,00	1,20		2,40	5,76		
	SOMMANO mq					275,22	67,13	18 475,52
3 E 02.061 05/04/2011	Rimozione di corpi illuminanti eseguita a mano e con l'ausilio di attrezzatura idonea, la demolizione di piccole parti in muratura, la rimozione di grappe zanche e tasselli ad espas ... elle eventuali parti murarie demolite e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	P.T. : lab. metodologia					1,00		
	P.T. : lab. informatica					2,00		
	P.T. : rip.+w.c.					4,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		21 778,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25 '834,94
7 EL 05.014b 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di gruppo autonomo di emergenza da inserire su plafoniera con lampade fluorescenti atto a garantire la permanenza dell'accensione della lampada per una durata di 120 minuti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Potenza 18-36-58-Watt (1 h aut.) P.T. : lab. metodologia P.T. : lab. informatica P.T. : corridoi 1° Piano : uff. amm.vo 1° Piano : aula 1° Piano : medicheria 2° Piano : corridoi 2° Piano : ambienti *(par.ug.=1*12) 2° Piano : antibagni w.c. alunni/e *(par.ug.=1*2)							
						1,00		
						1,00		
						2,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						3,00		
						12,00		
		12,00				2,00		
	SOMMANO cad					24,00	136,97	3 '287,28
8 EL 05.017h 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max di 2,50 m. alizzato ed accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1x8W (S.A.) 3 h. P.T.: 1° Piano: 2° Piano:							
						3,00		
						4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					11,00	158,92	1 '748,12
9 NP 04 05/04/2011	Opere da impiantista relative al ripristino della funzionalità dell'impianto elettrico dell'intero edificio mediante piccoli interventi di sostituzione di frutti, placche, interruttori, secondo disposizioni del D.L., per ridare nuovamente funzionante ed a norma l'impianto elettrico dell'istituto.							
						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1 '049,77	1 '049,77
10 E 02.057b 05/04/2011	Rimozione di infissi, lucernai, vetrate di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, controtelai, ecc. anche se incompleti. Sono compresi: la necessaria assistenza muraria, ... so quant'altro occorre per dare il lavoro finito Rimozione di infissi senza recupero con fatturazione minima di mq. 1,00 porta ingresso principale p.t. (scala nord) porta ingresso secondario p.t. (scala sud) porta uscita emergenza p.t. (lato est) porta uscita emergenza p.t. (lato ovest) porta uscita emergenza palestra (lato ovest)							
		1,00	3,00		3,00	9,00		
		1,00	3,00		3,00	9,00		
		1,00	2,00		3,00	6,00		
		1,00	1,00		3,00	3,00		
		1,00	4,00		3,00	12,00		
	SOMMANO mq.					39,00	25,00	975,00
11 NP 01 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di serramenti a taglio termico con tenuta a mezzo di giunto aperto e camera europea. I profilati sono estrusi in lega di alluminio AA							
	A R I P O R T A R E							32 '895,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32 '895,11
	6060 (UNI/EN 9006/1) ... zione fino alla consegna delle opere e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	porta ingresso principale p.t. (scala nord)	1,00	3,00		3,00	9,00		
	porta ingresso secondario p.t. (scala sud)	1,00	3,00		3,00	9,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato est)	1,00	2,00		3,00	6,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato ovest)	1,00	1,00		3,00	3,00		
	porta uscita emergenza palestra (lato ovest)	1,00	4,00		3,00	12,00		
	SOMMANO mq.					39,00	382,46	14 '915,94
12 A 02.001i 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di porta antincendio ad un battente in misure standard, costruita ed omologata secondo la norma UNI 9723, e comprensiva di telaio in acciaio munito di zan ... o; la tinteggiatura. Dimensioni massime del foro muro a contatto con il telaio: L x H (mm). REI 120 L x H = 1250 x 2150. porte uscite di sicurezza 1° e 2° piano *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad					2,00	545,90	1 '091,80
13 A 02.015a 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di maniglioni antipanico da applicare su porte a battente o a ventola di qualsiasi natura e tipo, per il deflusso controllato verso le vie di fuga ed usci ... ura se non menzionata specificatamente nella tipologia. Maniglione antipanico tipo a leva per porte REI scrocco laterale							
	porta ingresso principale p.t. (scala nord)					1,00		
	porta ingresso secondario p.t. (scala sud)					1,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato est)					1,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato ovest)					1,00		
	porte uscite emergenza 1° e 2° piano (lato nord - est)							
	*(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	porte uscite emergenza palestra (lato ovest)					1,00		
	SOMMANO cad					7,00	174,87	1 '224,09
14 A 02.015c 05/04/2011	Fornitura e posa in opera di maniglioni antipanico da applicare su porte a battente o a ventola di qualsiasi natura e tipo, per il deflusso controllato verso le vie di fuga ed usci ... ionata specificatamente nella tipologia. Maniglione antipanico tipo a leva per porte REI scrocco alto - basso - laterale							
	porta ingresso principale p.t. (scala nord)					1,00		
	porta ingresso secondario p.t. (scala sud)					1,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato est)					1,00		
	porta uscita emergenza p.t. (lato ovest)					1,00		
	porta uscita emergenza palestra (lato ovest)					1,00		
	SOMMANO cad					5,00	399,36	1 '996,80
15 R 09.002 05/04/2011	Piccole riparazione di infissi di qualsiasi specie, comprendente il ripristino delle battute, la revisione ed eventuale sostituzione delle ferramenta, la sostituzione di parti in l ... taggio dell'infisso in sito, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	infissi di finestre							
	*(par.ug.=2*7)	14,00	1,10		1,60	24,64		
	infissi di porte interne del 1° e 2° piano							
	A R I P O R T A R E					24,64		52 '123,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,64		52 '123,74
16 E 02.055 05/04/2011	* (par.ug. = 2*8)	16,00	1,00		2,20	35,20		
	SOMMANO mq					59,84	95,00	5 '684,80
17 E 20.004f1 05/04/2011	Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, inferriate e simili, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spes ... ambito del cantiere, il tiro in basso e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. canna fumaria esistente		16,20		15,00	243,00		
	SOMMANO Kg					243,00	1,50	364,50
18 NP 02 05/04/2011	Condotto fumario in acciaio inox a doppia parete coibentata con lana di roccia per impianti centralizzati di riscaldamento di piccola e media potenzialità funzionanti con qualsiasi ... caldaie, delle opere murarie di complemento e delle opere provvisorie: diametro interno 300 mm, diametro esterno 360 mm dal p.t. al terrazzo di copertura del 2° piano: * (lung. = 2,00+2,00+12,20)	1,00	16,20			16,20		
	SOMMANO ml					16,20	350,00	5 '670,00
19 NP 03 05/04/2011	Manutenzione di lastricato solare in basole di Corsi o Cavallino da eseguirsi con le seguenti tecniche e modalità: 1)pulizia generale del lastricato solare da detriti e materiali ... uso; 7)trasporto a rifiuto del materiale di risulta e quant'altro occorre per dare l'opera a perfetta regola d'arte. terrazzo di copertura 2° piano (comprensivo di balconi)				958,39	958,39		
	SOMMANO mq					958,39	8,10	7 '762,96
19 NP 03 05/04/2011	Opere murarie di ripristino tinteggiature e intonaci ammalorati su pareti esterne e sui soffitti dell'ultimo piano dell'edificio, causati da vecchie infiltrazioni di acque meteoriche ... scarico alle pubbliche discariche (a qualsiasi distanza) del materiale di risulta e l'onere di smaltimento dello stesso. su pareti esterne e soffitto ultimo piano					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4 '194,00	4 '194,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							75 '800,00
	T O T A L E euro							75 '800,00
	Brindisi, 10/11/2011							
	Il Tecnico Geom. Valentino PASSANTE							

	A R I P O R T A R E							